
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання

09.09.2022 м. Березань № 134

Про державну реєстрацію права
власності на нерухоме майно

Відповідно до статей   26,  60   Закону України   „Про місцеве
самоврядування в Україні“,  статті  18  Закону України  „Про державну
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень“,  пункту  44
Порядку державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  25.12.2015 №  1127,
враховуючи клопотання відділу освіти виконавчого комітету Березанської
міської ради від 08.09.2022 № 2/541,  Березанська міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності
Березанської міської територіальної громади в особі Березанської міської ради
на громадський будинок з господарськими  (допоміжними)  будівлями та
спорудами за адресою:  Київська область,  Броварський район,  м.Березань,
вулиця Набережна, будинок 118,

2. Передати нерухоме майно,  зазначене в пункті  1  цього рішення,  в
оперативне управління та на баланс відділу освіти виконавчого комітету
Березанської міської ради  (код ЄДРПОУ 22203100).
        3.  Відділу освіти виконавчого комітету Березанської міської ради

(Загорулько О.В.)  підготувати документи для здійснення державної реєстрації
речових прав на майно та надати їх до реєстраційних органів.

4.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та
інвестицій,  комунальної власності,  екології,  благоустрою та на першого
заступника міського голови Хруля Р.Ф.

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК


